

Z życia gminy Leśniowice

Nr 47

16 - 22 listopada 2007 r.



III Otwarty Turniej Niepodległości w Białopolu

W dniu 17 listopada w Białopolu odbył się III Otwarty Turniej Niepodległości, w którym wzięła udział reprezentacja naszej gminy w składzie: Dominik Kiełbasa, Bartosz Jabłoński, Łukasz Zawiślak, Stanisław Klim Jarosław Smalej, Artur Kiełbasa Żaneta Zawiślak, Agnieszka Geleta i Eliza Łagowska. Turniej rozgrywany był systemem szwajcarskim z tempem 30 minut na partię.

W klasyfikacji końcowej najlepiej z naszych zawodników zaprezentował się Stanisław Klim zajmując IX miejsce. Bardzo dobrze spisali się nasi młodzi zawodnicy. W kategorii juniorów Dominik Kiełbasa zajął II miejsce a Artur Kiełbasa V miejsce, w kategorii junierek Eliza Łagowska zajęła II miejsce i Żaneta Zawiślak III miejsce. Zawody rozegrano w sportowej atmosferze.

Gratulujemy dobrych wyników!



„Jesteśmy uczniami” czyli ślubowanie pierwszaków w Leśniowicach

W dniu 20 listopada 2007r. w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach odbyła się uroczystość ślubowania pierwszaków pod tytułem „Jesteśmy uczniami”. W uroczystości wzięli udział Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły, rodzice, uczniowie i nauczyciele.

Po sprawdzeniu wiadomości i umiejętności, kiedy zebrani goście przekonali się, że dzieci zasłużyły na miano ucznia, Pani Dyrektor Małgorzata Romańczuk dokonała aktu pasowania wielkim ołówkiem. Po uroczystym ślubowaniu każdy pierwszak otrzymał prezenty od Pana Wójta czym sprawił wielką radość nowo pasowanym uczniom.





Na zakończenie uroczystości wszyscy stanęli do wspólnej fotografii.

Pierwszoklasistami Szkoły Podstawowej

W Leśniowicach zostali:

1. Azariusz Janicki
2. Patryk Romańczuk
3. Angelika Michalewska

Drużynowe Mistrzostwa Gimnazjów w Szachach



W dniu 20 listopada 2007 r. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Gimnazjów Powiatu Chełmskiego w Szachach. Do rywalizacji przystąpiły trzy gimnazja. Turniej rozegrany został systemem każdy z każdym z tempem 60 minut na partię.

Po sportowych zmaganiach zwyciężyło Publiczne Gimnazjum w Sielcu w składzie: Artur Kiełbasa, Żaneta Zawiślak, Mateusz Głaz, Barżał Przemysław, drugie miejsce wywalczyło Publiczne Gimnazjum w Strachosławiu w składzie: Emil Nestorowicz, Damian Wawryniuk, Agata Kiryk i Damian Wawryk, a trzecie miejsce Publiczne Gimnazjum z Dorohuska w składzie: Sebastian Mysakowski, Damian Podgórski, Mateusz Czyżewski Justyna Daniec. Indywidualnie najlepszymi zawodnikami byli: na I szachownicy Artur Kiełbasa, na II szachownicy Mateusz Głaz i na IV szachownicy Żaneta Zawiślak wszyscy z Publicznego Gimnazjum w Sielcu i na III szachownicy Damian Wawryniuk z Publicznego Gimnazjum w Strachosławiu.

Serdecznie gratulujemy naszym zawodnikom.

